
Nabíjecí stanice pro elektromobily v hl. m. Praze
 
Přehledný seznam dobíjecích stanic pro elektromobily na území hl. m. Prahy
 
 
  
  
Hlavní město Praha v roce 2011 zahájilo Projekt čisté mobility pilotním projektem Praha
elektromobilní. V rámci projektu bylo podepsáno Memorandum o jednotném a společném
postupu v zavádění elektromobility s hlavními dodavateli elektřiny (PRE, ČEZ, E.ON, RWE) a
navázáno partnerství s řadou firem se zájmem o čistou mobilitu, včetně výrobců
nízkoemisních a bezemisních vozidel. 
  
Cestou čisté mobility vykročily i některé významné firmy, které zahájily projekt výstavby
nabíjecích stanic u svých sídel a provozoven. Partneři memoranda vybudovali již nejen po
Praze, ale i celé ČR početnou síť nabíjecích stanic, která se každým dnem rozrůstá.  
  
  
  
Na odkazu je možné nalézt stanoviště podle jednotlivých pražských městských částí. 
  
  

Strana 1 z 1

http://www.firmy.cz/Auto-moto/Auto-moto-sluzby/Cerpaci-stanice/Dobijeci-stanice-pro-elektromobily/kraj-praha

